COGNOME - NOME

Studio Lazzarin —

Studio Agrialpi

Lorenzo Bevilacqua

Vanessa Morero

Avvocato Carena
Mauro

Avvocato Marino
Gianluca

A1clo.3

CONSULENZE E COLLABORAZIONI ESTERNE ATC TO 3 2024

INCARICO

Tenuta contabile,
redazione bilancio
Elaborazione
paghe e contributi

Tecnico Faunistico

Veterinaria centro
di controllo

Assistenza legale

CONFERIMENTO

Verbale CDG del 27/01/2023

Verbale CDG 04 del 19/11/2020

Verbale CDG 05 del 29/11/2023

Verbale CDG del 16/04/2021

2024

DURATA

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

COMPENSO

€ 3.978,53

€ 4.636,00

€ 753,70

€ 6.668,04



COGNOME - NOME

Studio Lazzarin —

STUDIO AGRIALPI

Lorenzo Bevilacqua

Vanessa Morero

CONSULENZE E COLLABORAZIONI ESTERNE ATC TO 3 2023

INCARICO

Tenuta contabile,
redazione bhilancio

Elaborazione
paghe e contributi

Tecnico Faunistico

Veterinaria centro
di controllo

CONFERIMENTO

Verbale CDG del 27/01/2023

Verbale CDG 04 del 19/11/2020

Verbale CDG 05 del 29/11/2023

Verbale CDG del 16/04/2021

DURATA

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

COMPENSO

€ 2.600,00

€ 575,00

€ 4.880,69

€ 753,70



